
 

Instrukcja zakładania konta na platformie edukacyjnej COME UW 
oraz logowania do przestrzeni testów poziomujących z języków obcych 

dla kandydatów do CKNJOiEE, UW 
 
 

Witamy na platformie edukacyjnej COME UW, dostępnej pod adresem: http://kampus.come.uw.edu.pl/ 

 

Chcąc zalogować się na platformie oraz rozwiązać test poziomujący z wybranego języka obcego (angielski, francuski, 

niemiecki), postępuj według poniższych kroków. 

 

 

Krok 1. 

Wejdź na stronę platformy edukacyjnej COME UW: http://kampus.come.uw.edu.pl/. 

Kliknij w prawym górnym rogu Zaloguj się. 

 

 
 

Krok 2. 

Znajdujesz się na stronie uwierzytelniania. Kliknij w Logowanie dla pozostałych użytkowników. 

 

 
Krok 3.  
Znajdujesz się na stronie logowania do serwisu. 

Jeżeli posiadasz konto na platformie, wpisz nazwę użytkownika i hasło w lewej kolumnie. 

Jeżeli chcesz założyć konto na platformie, postępuj wg instrukcji w prawej kolumnie. 

 

 
 

Aby utworzyć nowe konto, kliknij  

 

 

 

 

http://kampus.come.uw.edu.pl/
http://kampus.come.uw.edu.pl/


Krok 4.  
Wypełnij formularz: 

 

 
Kliknij  

 
Krok 5.  
Po utworzeniu konta i zalogowaniu się na stronie głównej platformy edukacyjnej COME 

http://kampus.come.uw.edu.pl/ w sekcji KATEGORIE KURSÓW kliknij zakładkę Kursy językowe. 

 
Krok 6. 

W KATEGORIACH KURSÓW kliknij zakładkę Testy poziomujące z języków obcych dla kandydatów do CKNJOiEE. 

 

 
W tej zakładce znajdziesz kurs Testy poziomujące z języków obcych dla kandydatów do CKNJOiEE, gdzie 

umieszczono quizy językowe, które pomogą określić Twoje umiejętności językowe z wybranego języka obcego 

(angielskiego, francuskiego, niemieckiego). 

http://kampus.come.uw.edu.pl/


Krok 7. 

Kliknij w tytuł kursu: Testy poziomujące z języków obcych dla kandydatów do CKNJOiEE 

 

 
Krok 8. 

Znajdujesz się na stronie Opcji zapisów. 

Aby otrzymać dostęp do testu, należy zapisać się samodzielnie na kurs.  

Wpisz klucz dostępu: POZIOM_test1 i kliknij przycisk Zapisz mnie. 

 

 
 
 

Zostałeś zapisany/Zostałaś zapisana na kurs Testy poziomujące z języków obcych dla kandydatów do CKNJOiEE. 

Postępuj dalej zgodnie z informacjami podanymi w przestrzeni kursowej. 

W przypadku pytań prosimy o wiadomość drogą mailową na adres: jezyki-help.come@uw.edu.pl 

 

Zapraszamy! 

Zespół COME UW 
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